
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

“Дипломдук долбоорлоо алдындагы практикасьш 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2023-2024-окуу жылыньш окуу графигине ылайык дипломдук долбоорлоо 
алдьшдагы практикасьш ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. ТТР-1-19 тобунун студенттерин 2023-жылдын 1-сентябрынан 30-сентябрьша
чейин ѳтүүгѳ жѳнѳтүлсүн.

№ Студенттердин аты жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жер

1.
Абийров Ильгиз Садыкович ААК «Кыргызнефтегаз»

2.
Асылбеков Чынтенир Асьшбекович ААК «Кыргызнефтегаз»

3.
Бактыбек уулу Сыймык ЖЧК «Геобурсервис»

4.
Курманалы уулу Адьшбек .ААК «ЬСыргызнефтегаз»

5.
Пайзылдаев Бекзат Апазбекович ААК «Кыргызнефтегаз»

6.
Талантбек уулу Эрбол ЖЧК «Геобурсервис»

7.
Туратов Алмаз Нурбекович ЖЧК «Геобурсервис»

8.
Уланбек уулу Эрнист ААК «Кыргызнефтегаз»
2. Жетекчиси болуп “ГЧТ” кафедрасьшьш доценти Э.Э.Атыкенова дайындалсын.

Негизи: «ГЧТ» кафедра башчысьшьш билдирүүсү, ОБнүн жана АИ боюнча проректорунун 
визалары

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ БЕРИ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атывдагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

« ОЦ » СУ______2023-ж. Бишкек ш.

Академиялык иштер боюнча проректор_______
Таратылсын: ОБ, «ГЧТ» кафедрасына, Кампус 3
Аткаруучу: ОБ

Элеманова Р.Ш



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ БЕРИ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХШЖАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗС1СИЙ ГОСУДАРСТВЕННЬШ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК
ПРИКАЗ

« О1)  » 03 2023-ж. Бишкек ш. №^/z4>//&3
7 t

“Дипломдук долбоорлоо алдындагы практикасьш 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык дипломдук долбоорлоо 
алдындагы практикасьш ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кьшам:

1. Н ГФ -1-19 тобунун студенттерин 2023-жьшдьш 1-сентябрынан 30-сентябрьша
чейин ѳтүүгѳ жѳнѳтүлсүн.

№ Студенттердин аты жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жер

1.
Бейшенов Самат Рыскулович «Кыргыз геология» геофизика бѳлүмү

2.
Джумагулов Дооронбек Муратбекович «Кыргыз геология» геофизика бѳлүмү

3.
Жаныбеков Адилет Жаныбекович Кыргыз- Алтын

4.
Казиев Эмир Бахтиярович Кыргыз геология

5.
Кубатов Баймырза Кубанычбекович ЖЧК «Хуа ОА Мейнинг компани»

6.
Мендекеев Калыгул Рахманкулович

ЖЧК «Газпром нефть» азия 
операциялык компания

7.
Унутбеков Алтынбек Темирбекович ЖЧК «Алтынкен» месторождение 

Талды-Булак
8.

Ургазиев Сыймык Сыргакович ЖЧК «Хуа ОА Мейнинг компани»
2. Жетекчиси болуп “ГЧТ” кафедрасынын доценти Э.Э.Атыкенова дайьшдалсьш.

Негизи: «ГЧТ» кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнүн жана АИ боюнча проректорунун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_______
Таратылсын: ОБ, «ГЧТ» кафедрасына, Кампус 3
Аткаруучу: ОБ

Элеманова Р.Ш


